Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 011/2023

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2023.

OBJETO: Aquisição de suprimentos e consumíveis (Papel A4) para a Câmara Municipal de

Guaraciaba-MG

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: REINALDO AUGUSTO SOARES, inscrita no CNPJ nº 30.782.867/0001-07

VALOR: R$2.850,00 (DOIS MIL OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba resolve HOMOLOGAR o processo licitatório em

epígrafe.

Guaraciaba, 10 de outubro de 2023.

Valdeci Arlindo Pereira

Presidente Câmara Municipal de Guaraciaba